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Barnetoget for elever i 1. til 7. klasse  

Vinderen starter som nummer 94 i toget. Elevene møter ved fontenen på Grev Wedels plass (se vedlagt kart) kl. 

10.45. Etter avlevering av barn går skolen samlet til Prinsessens plass som er vår oppstillingsplass. Foreldre som 

ikke skal gå som ledsager i toget skal ikke være med bort til Prinsessens plass. Elever som skal bære flagg og fane 

må være ute i ekstra god tid! For elever som ankommer byen kollektivt, vil det enkleste være å ta bane til 

Jernbanetorget og gå derfra. Ingen bør satse på å kjøre bil til sentrum da det vil skape forsinkelser.  

 

Vi beregner avmarsj fra Prinsessens plass ca. kl. 11.30. Toget marsjerer ut i Kirkegata og svinger til venstre opp 

Karl Johans gate og passerer Stortinget, videre til høyre i Slottsbakken, forbi Slottet og ned Henrik Ibsens gate, til 

høyre inn Munkedamsveien, ned Haakon VIIs gate til Rådhusplassen og videre til vårt oppløsningssted utenfor 

Nobels Fredssenter. Togrunden tar ca en time. Vær ute i god tid.  

 

Henting av elevene 

Vi ber innstendig om at ingen plukker ut barna før vi er ved Nobels Fredssenter og de har passert flaggborgen.  

Dette er viktig for vår kontroll. Elevene skal krysses ut av lærerne før de kan forlate arrangementet. Hentested for 

elevene på Vinderen er ved siden av Nobels Fredssenter (nr. 2 på vedlagte kart). Se etter skolens fane! 

 

Rådhusplassen er sperret med gjerder og vanskelig å krysse. 17. maikomiteen anbefaler derfor foresatte som 

skal hente barn ved Nobels Fredssenter å stå i Henrik Ibsens gate, derfra kan en gå på siden av barnetoget, inn 

Ruseløkkveien forbi Nationalteateret stasjon, ned Haakon VIIs gate og inn mot Nobels Fredssenter. 

 

Karl Johans gate mellom Kirkegata og Kongens gate vil være sperret for publikum mellom kl.10.00 og kl.13.00 

(så lenge barnetoget marsjerer). Dette skyldes en byggerigg som tar halve bredden på Karl Johans gate. Det er 

derfor ikke plass til både barnetoget og publikum på denne strekningen. Det vil være gjerder som hindrer krysning 

av Kirkegaten fra nederste del av Karl Johans gate. Publikum henvises til Prinsens gate for adkomst Karl Johan fra 

Kongens gate. 

 

Salutt fra Akershus festning kl 12.00 

I 2017 fikk 17. maikomiteen noen reaksjoner på salutten som avfyres fra Akershus festning. Noen barn og voksne 

ble redde. Salutten er en markering av en nasjonal begivenhet og det salutteres over hele landet ved alle 

merkedager året gjennom. Det er ingen fare forbundet med salutten. 

 

Elevene oppfordres til å gå med flagg. Fyrverkerigjenstander, støyinstrumenter, spraybokser og plakater er forbudt. 

Gode sko er viktig. Gnagsår legger en demper på gleden ved å gå i barnetoget. 

 

Påmelding til barnetoget innen fredag 4. mai på vedlagte slipp i retur til kontaktlærer. 

Se mer informasjon om nasjonaldagen på www.oslo.kommune.no/17mai 

 
 

Vennlig hilsen  

Hege D. Motzfeldt         

Ass. rektor        

http://www.oslo.kommune.no/17mai
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Møtested ved fontenen på grev Wedels plass kl. 10.45: 

 
 
Hentested nr. 2 (foran Nobels Fredssenter): 

 

Møte

plass 
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SVARSLIPP BARNETOGET VINDEREN SKOLE:  

Frist fredag 4. mai 

 

Jeg ønsker å være med i barnetoget. 

 

 

 

------------------------------------------------------------                                          ---------------------------------------------------------- 

Elevens navn og klasse                                                                                   Underskrift av foresatte 


